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壹、營運綜合摘要分析報告 

一、公司簡介 

寶興能源股份有限公司為寶晶能源股份有限公司旗下電業公司，

成立於 108 年 4 月 16 日，目前資本額 12 億元，寶興能源致力於太陽

光電發電廠之開發，配合政府綠能政策及「2025 年非核家園」的目標，

於屏東縣枋寮鄉開發太陽光電地面型電站，第一期工程於 110 年 12

月 30 日併聯試運轉，嗣後經經濟部 112 年 6 月 8 日經授能字第

11200116810 號函核發發電業執照，電廠裝置容量預估擴展至 200MW。 

二、業務狀況 

   (1) 114 年 03 月份總裝置容量為 62,117.265 瓩。 

   (2) 114 年 03 月份總毛發電量為 7,562,157.12 度 

                    淨發電量為 7,562,157.12 度，全月供電穩定。 

三、財務狀況 

   詳如收支實績比較表。 

四、重大營運事件 
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貳、簡明月報 

發電業與再生能源發電業當月之供電報告、售電報告以及收支實

績比較表。 

一、發電業之每月供電報告 

發電業與再生能源發電業當月之供電情形及設備狀況，含裝置容

量、發電量、發電設備運作情形（包含容量因數、可用率、最大出力

值、熱耗率）、燃料耗用量、機組停機容量等項目。 

項目 內容 表單編號 
1. 裝置容量 當月各發電機組之裝置容量 1-1 

2. 發電量 
當月各發電機組之毛發電量、廠用電

量、淨發電量、自用電量 
1-2 

3. 發電設備運作情

形 

當月各發電機組之發電設備容量因

數、可用率、最大出力值，以及各發

電機組之每度低熱值毛熱耗率（LHV 
Gross） 

1-3 

4. 機組停機容量 
當月及預計下個月各發電機組之停

機事由、停機容量、停機期間 
1-4 
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表 1-1 裝置容量 

能源別 
電廠/發電站 

機組別 實績值(瓩) 較上年同期增減(%) 備註 
名稱 

太陽能 枋寮一期 
A1-1(枋一) 

(2024-09-13) 
217.08 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮一期 
A1-5(枋一) 

(2024-09-13) 
450.24 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮一期 
A1-8(枋一) 

(2024-09-13) 
112.56 0.00% Inv01 

太陽能 枋寮一期 
A2-1(枋一) 

(2024-09-13) 
463.64 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮一期 
A2-4(枋一) 

(2024-09-13) 
538.68 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮一期 
A4-1(枋一) 

(2023-11-28) 
1,874.66 0.00% Inv01~16 

太陽能 枋寮一期 
A4-2(枋一) 

(2023-11-28) 
737.00 0.00% Inv01~07 

太陽能 枋寮一期 
A4-5(枋一) 

(2023-11-28) 
828.12 0.00% Inv04~08 

太陽能 枋寮一期 
A4-8(枋一) 

(2023-11-28) 
431.48 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮一期 
A5-1(枋一) 

(2023-11-28) 
564.81 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮一期 
A5-3(枋一) 

(2023-11-28) 
1019.74 0.00% Inv05~13 

太陽能 枋寮一期 
A5-5(枋一) 

(2023-11-28) 
619.08 0.00% Inv04~09 

太陽能 枋寮一期 
A5-7(枋一) 

(2023-11-28) 
632.48 0.00% Inv05~10 

太陽能 枋寮一期 
A5-8(枋一) 

(2023-11-28) 
651.24 0.00% Inv05~10 

太陽能 枋寮一期 
A5-10(枋一) 

(2023-11-28) 
664.64 0.00% Inv06~11 

太陽能 枋寮一期 
A6-3(枋一) 

(2023-11-28) 
308.20 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮一期 
A6-4(枋一) 

(2023-11-28) 
340.36 0.00% Inv01~03 
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能源別 
電廠/發電站 

機組別 實績值(瓩) 較上年同期增減(%) 備註 
名稱 

太陽能 枋寮一期 
A6-5(枋一) 

(2023-11-28) 
549.40 0.00% Inv01~06 

太陽能 枋寮一期 
A6-6(枋一) 

(2023-11-28) 
187.60 0.00% Inv01~02 

太陽能 枋寮一期 
A6-8(枋一) 

(2023-11-28) 
967.48 0.00% Inv03~11 

太陽能 枋寮一期 
A7-1(枋一) 

(2023-07-26) 
970.16 0.00% Inv05~13 

太陽能 枋寮一期 
A7-2(枋一) 

(2023-11-28) 
750.40 0.00% Inv01~07 

太陽能 枋寮一期 
A7-7(枋一) 

(2023-11-28) 
1182.55 0.00% Inv01~11 

太陽能 枋寮一期 
A7-8(枋一) 

(2023-11-28) 
705.51 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮一期 
A7-9(枋一) 

(2023-07-26) 
267.33 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮一期 
A7-10(枋一) 

(2023-11-28) 
747.72 0.00% Inv04~10 

太陽能 枋寮一期 
A8-1(枋一) 

(2024-10-29) 
312.22 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮一期 
A8-2(枋一) 

(2024-09-13) 
1,010.36 0.00% Inv01~09 

太陽能 枋寮一期 
A8-4(枋一) 

(2023-11-28) 
379.22 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮一期 
A8-5(枋一) 

(2023-11-28) 
1,002.32 0.00% Inv06~11 

太陽能 枋寮一期 
A8-7(枋一) 

(2023-11-28) 
1,086.07 0.00% Inv01~10 

太陽能 枋寮一期 
A8-8(枋一) 

(2023-11-28) 
501.16 0.00% Inv06~11 

太陽能 枋寮一期 
A8-9(枋一) 

(2023-11-28) 
578.88 0.00% Inv03~08 

太陽能 枋寮二期 
A1-2(枋二) 

(2024-09-13) 
603.00 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮二期 
A1-3(枋二) 

(2024-10-29) 
990.00 0.00% Inv01~09 



 

5 

能源別 
電廠/發電站 

機組別 實績值(瓩) 較上年同期增減(%) 備註 
名稱 

太陽能 枋寮二期 
A1-4(枋二) 

(2024-09-13) 
190.08 0.00% Inv01~02 

太陽能 枋寮二期 
A1-9(枋二) 

(2024-09-13) 
720.72 0.00% Inv01~08 

太陽能 枋寮二期 
A2-2(枋二) 

(2024-10-29) 
205.92 0.00% Inv01~02 

太陽能 枋寮二期 
A2-5(枋二) 

(2024-09-13) 
1,524.25 0.00% Inv07~20 

太陽能 枋寮二期 
A2-6(枋二) 

(2024-10-29) 
1021.68 0.00% Inv04~10 

太陽能 枋寮二期 
A3-1(枋二) 

(2024-09-13) 
826.32 0.00% Inv06~12 

太陽能 枋寮二期 
A3-2(枋二) 

(2024-09-13) 
943.36 0.00% Inv01~08 

太陽能 枋寮二期 
A3-3(枋二) 

(2024-09-13) 
1,715.20 0.00% Inv01~15 

太陽能 枋寮二期 
A3-4(枋二) 

(2024-09-13) 
625.68 0.00% Inv01~06 

太陽能 枋寮二期 
A3-6(枋二) 

(2024-10-29) 
1,937.76 0.00% Inv01~17 

太陽能 枋寮二期 
A3-7(枋二) 

(2024-09-13) 
589.60 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮二期 
A4-2(枋二) 

(2024-09-13) 
1,293.60 0.00% Inv08~19 

太陽能 枋寮二期 
A5-2(枋二) 

(2024-09-13) 
1,848.00 0.00% Inv03~18 

太陽能 枋寮二期 
A5-3(枋二) 

(2024-09-13) 
361.13 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮二期 
A5-5(枋二) 

(2024-09-13) 
311.55 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮二期 
A5-7(枋二) 

(2024-09-13) 
467.28 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮二期 
A5-10(枋二) 

(2024-09-13) 
567.60 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮二期 
A6-1(枋二) 

(2024-10-29) 
752.40 0.00% Inv01~07 
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能源別 
電廠/發電站 

機組別 實績值(瓩) 較上年同期增減(%) 備註 
名稱 

太陽能 枋寮二期 
A6-2(枋二) 

(2024-09-13) 
1,143.12 0.00% Inv01~10 

太陽能 枋寮二期 
A6-3(枋二) 

(2024-09-13) 
761.12 0.00% Inv04~10 

太陽能 枋寮二期 
A6-6(枋二) 

(2024-09-13) 
1,267.20 0.00% Inv03~14 

太陽能 枋寮二期 
A6-7(枋二) 

(2024-09-13) 
1,082.40 0.00% Inv01~10 

太陽能 枋寮二期 
A7-3(枋二) 

(2024-09-13) 
303.60 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮二期 
A7-5(枋二) 

(2024-09-13) 
823.68 0.00% Inv01~09 

太陽能 枋寮二期 
A8-3(枋二) 

(2024-09-13) 
1,077.12 0.00% Inv01~10 

太陽能 枋寮二期 
A8-4(枋二) 

(2024-10-29) 
805.20 0.00% Inv05~12 

太陽能 枋寮三期 
A1-1(枋三) 

(2024-10-29) 
959.85 0.00% Inv05~13 

太陽能 枋寮三期 
A1-5(枋三) 

(2024-10-29) 
1,129.95 0.00% Inv04~10 

太陽能 枋寮三期 
A1-8(枋三) 

(2024-10-29) 
1,003.59 0.00% Inv02~10 

太陽能 枋寮三期 
A2-6(枋三) 

(2024-10-29) 
351.95 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮三期 
A3-1(枋三) 

(2024-10-29) 
575.91 0.00% Inv01~05 

太陽能 枋寮三期 
A4-5(枋三) 

(2024-10-29) 
368.55 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮三期 
A4-6(枋三) 

(2024-10-29) 
753.30 0.00% Inv01~06 

太陽能 枋寮三期 
A4-7(枋三) 

(2024-10-29) 
2,123.82 0.00% Inv01~16 

太陽能 枋寮三期 
A4-8(枋三) 

(2024-10-29) 
1,664.55 0.00% Inv05~19 

太陽能 枋寮三期 
A5-2(枋三) 

(2024-10-29) 
174.96 0.00% Inv01~02 
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能源別 
電廠/發電站 

機組別 實績值(瓩) 較上年同期增減(%) 備註 
名稱 

太陽能 枋寮三期 
A5-6(枋三) 

(2024-10-29) 
631.80 0.00% Inv01~06 

太陽能 枋寮三期 
A5-8(枋三) 

(2024-10-29) 
379.08 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮三期 
A6-2(枋三) 

(2024-10-29) 
1,392.39 0.00% Inv11~22 

太陽能 枋寮三期 
A6-6(枋三) 

(2024-10-29) 
1,504.17 0.00% Inv15~25 

太陽能 枋寮三期 
A7-1(枋三) 

(2024-10-29) 
427.68 0.00% Inv01~04 

太陽能 枋寮三期 
A7-4(枋三) 

(2024-10-29) 
194.40 0.00% Inv01~02 

太陽能 枋寮三期 
A7-6(枋三) 

(2024-10-29) 
308.61 0.00% Inv01~03 

太陽能 枋寮三期 
A7-10(枋三) 

(2024-10-29) 
171.32 0.00% Inv01~02 

太陽能 枋寮三期 
A8-2(枋三) 

(2024-10-29) 
591.71 0.00% Inv10~15 

太陽能 枋寮三期 
A8-4(枋三) 

(2024-10-29) 
539.46 0.00% Inv13~17 

太陽能 枋寮三期 
A8-6(枋三) 

(2024-10-29) 
459.27 0.00% Inv01~04 

合計 62,117.265   
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表 1-2 發電量 

能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

一期 

A1-1(枋一) 

(2024-09-13) 
24,227.10 0.00% 0.00   24,227.10 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A1-5(枋一) 

(2024-09-13) 
49,817.00 0.00% 0.00   49,817.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A1-8(枋一) 

(2024-09-13) 
12,642.00 0.00% 0.00   12,642.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A2-1(枋一) 

(2024-09-13) 
51,037.00 0.00% 0.00   51,037.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A2-4(枋一) 

(2024-09-13) 
58,751.00 0.00% 0.00   58,751.00 0.00% 0.00     

太陽

能 

枋寮

一期 

A4-1(枋一) 

(2023-11-28) 
225,076.10 -5.52% 0.00   225,076.10 -5.52% 0.00     

太陽

能 

枋寮

一期 

A4-2(枋一) 

(2023-11-28) 
89,160.00 -5.72% 0.00   89,160.00 -5.72% 0.00     

太陽

能 

枋寮

一期 

A4-5(枋一) 

(2023-11-28) 
100,640.00 -4.85% 0.00   100,640.00 -4.85% 0.00     

太陽

能 

枋寮

一期 

A4-8(枋一) 

(2023-11-28) 
53,052.00 0.34% 0.00   53,052.00 0.34% 0.00     

太陽

能 

枋寮

一期 

A5-1(枋一) 

(2023-11-28) 
69,421.00 -1.70% 0.00   69,421.00 -1.70% 0.00   Inv05~10 
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

一期 

A5-3(枋一) 

(2024-09-13) 
125,989.00 39.48% 0.00   125,989.00 39.48% 0.00     

太陽

能 

枋寮

一期 

A5-5(枋一) 

(2023-11-28) 
75,258.00 -2.06% 0.00   75,258.00 -2.06% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A5-7(枋一) 

(2023-11-28) 
78,149.00 -3.16% 0.00   78,149.00 -3.16% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A5-8(枋一) 

(2023-11-28) 
78,367.00 -1.55% 0.00   78,367.00 -1.55% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A5-10(枋一) 

(2023-11-28) 
81,571.00 -4.40% 0.00   81,571.00 -4.40% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A6-3(枋一) 

(2023-11-28) 
37,641.00 -4.61% 0.00   37,641.00 -4.61% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A6-4(枋一) 

(2023-11-28) 
41,402.00 -6.06% 0.00   41,402.00 -6.06% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A6-5(枋一) 

(2023-11-28) 
67,048.00 -6.82% 0.00   67,048.00 -6.82% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A6-6(枋一) 

(2023-11-28) 
22,827.00 -8.51% 0.00   22,827.00 -8.51% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A6-8(枋一) 

(2023-07-26) 
119,754.00 -6.18% 0.00   119,754.00 -6.18% 0.00   
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

一期 

A7-1(枋一) 

(2023-07-26) 
113,590.00 -9.32% 0.00   113,590.00 -9.32% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A7-2(枋一) 

(2023-11-28) 
91,005.00 -10.45% 0.00   91,005.00 -10.45% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A7-7(枋一) 

(2023-11-28) 
147,490.00 -8.68% 0.00   147,490.00 -8.68% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A7-8(枋一) 

(2023-11-28) 
87,530.00 -9.24% 0.00   87,530.00 -9.24% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A7-9(枋一) 

(2023-07-26) 
33,359.00 -8.29% 0.00   33,359.00 -8.29% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A7-10(枋一) 

(2023-11-28) 
93,912.00 -10.43%     93,912.00 -10.43% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-1(枋一) 

(2024-10-29) 
38,280.00 0.00% 0.00   38,280.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-2(枋一) 

(2024-09-13) 
123,144.00 0.00% 0.00   123,144.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-4(枋一) 

(2023-11-28) 
46,591.00 -8.30% 0.00   46,591.00 -8.30% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-5(枋一) 

(2023-11-28) 
121,720.00 -2.52% 0.00   121,720.00 -2.52% 0.00   
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-7(枋一) 

(2023-11-28) 
134,380.00 -7.90% 0.00   134,380.00 -7.90% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-8(枋一) 

(2023-11-28) 
60,553.00 -8.29% 0.00   60,553.00 -8.29% 0.00   

太陽

能 

枋寮

一期 

A8-9(枋一) 

(2023-11-28) 
69,762.00 -10.34% 0.00   69,762.00 -10.34% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A1-2(枋二) 

(2024-09-13) 
67,073.00 0.00% 0.00   67,073.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A1-3(枋二) 

(2024-10-29) 
110,706.40 0.00% 0.00   110,706.40 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A1-4(枋二) 

(2024-09-13) 
21,032.00 0.00% 0.00   21,032.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A1-9(枋二) 

(2024-09-13) 
82,718.40 0.00% 0.00   82,718.40 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A2-2(枋二) 

(2024-10-29) 
22,307.00 0.00% 0.00   22,307.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A2-5(枋二) 

(2024-09-13) 
169,022.00 0.00% 0.00   169,022.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A2-6(枋二) 

(2024-10-29) 
110,598.00 0.00% 0.00   110,598.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A3-1(枋二) 

(2024-09-13) 
101,770.00 0.00% 0.00   101,770.00 0.00% 0.00   
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

二期 

A3-2(枋二) 

(2024-09-13) 
115,400.00 0.00% 0.00   115,400.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A3-3(枋二) 

(2024-09-13) 
211,311.00 0.00% 0.00   211,311.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A3-4(枋二) 

(2024-09-13) 
77,377.00 0.00% 0.00   77,377.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A3-6(枋二) 

(2024-10-29) 
229,483.00 0.00% 0.00   229,483.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A3-7(枋二) 

(2024-09-13) 
72,674.50 0.00% 0.00   72,674.50 0.00% 0.00    

太陽

能 

枋寮

二期 

A4-2(枋二) 

(2024-09-13) 
156,456.00 0.00% 0.00   156,456.00 0.00% 0.00    

太陽

能 

枋寮

二期 

A5-2(枋二) 

(2024-09-13) 
224,781.00 0.00% 0.00   224,781.00 0.00% 0.00    

太陽

能 

枋寮

二期 

A5-3(枋二) 

(2024-09-13) 
44,641.00 0.00% 0.00   44,641.00 0.00% 0.00    

太陽

能 

枋寮

二期 

A5-5(枋二) 

(2024-09-13) 
38,237.00 0.00% 0.00   38,237.00 0.00% 0.00    

太陽

能 

枋寮

二期 

A5-7(枋二) 

(2024-09-13) 
57,659.00 0.00% 0.00   57,659.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A5-10(枋二) 

(2024-09-13) 
68,945.00 0.00% 0.00   68,945.00 0.00% 0.00   
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

二期 

A6-1(枋二) 

(2024-10-29) 
91,612.00 0.00% 0.00   91,612.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A6-2(枋二) 

(2024-09-13) 
140,153.00 0.00% 0.00   140,153.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A6-3(枋二) 

(2024-09-13) 
94,037.00 0.00% 0.00   94,037.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A6-6(枋二) 

(2024-09-13) 
154,622.76 0.00% 0.00   154,622.76 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A6-7(枋二) 

(2024-09-13) 
133,448.00 0.00% 0.00   133,448.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A7-3(枋二) 

(2024-09-13) 
37,079.00 0.00% 0.00   37,079.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A7-5(枋二) 

(2024-09-13) 
102,512.00 0.00% 0.00   102,512.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A8-3(枋二) 

(2024-09-13) 
134,233.00 0.00% 0.00   134,233.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

二期 

A8-4(枋二) 

(2024-09-13) 
100,380.30 0.00% 0.00   100,380.30 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A1-1(枋三) 

(2024-10-29) 
113,245.00 0.00% 0.00   113,245.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A1-5(枋三) 

(2024-10-29) 
131,257.00 0.00% 0.00   131,257.00 0.00% 0.00   
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

三期 

A1-8(枋三) 

(2024-10-29) 
117,300.00 0.00% 0.00   117,300.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A2-6(枋三) 

(2024-10-29) 
38,219.00 0.00% 0.00   38,219.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A3-1(枋三) 

(2024-10-29) 
73,617.00 0.00% 0.00   73,617.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A4-5(枋三) 

(2024-10-29) 
47,263.00 0.00% 0.00   47,263.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A4-6(枋三) 

(2024-10-29) 
94,489.00 0.00% 0.00   94,489.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A4-7(枋三) 

(2024-10-29) 
274,139.90 0.00% 0.00   274,139.90 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A4-8(枋三) 

(2024-10-29) 
214,900.00 0.00% 0.00   214,900.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A5-2(枋三) 

(2024-10-29) 
21,872.60 0.00% 0.00   21,872.60 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A5-6(枋三) 

(2024-10-29) 
79,376.00 0.00% 0.00   79,376.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A5-8(枋三) 

(2024-10-29) 
47,835.00 0.00% 0.00   47,835.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A6-2(枋三) 

(2024-10-29) 
176,039.00 0.00% 0.00   176,039.00 0.00% 0.00   
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能源

別 

電廠

/發

電站

名稱 

機組別 

毛發電量(A) 廠用電量(B) 淨發電量(A-B) 自用電量 

備註 
實績值(度) 

較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

實績值(度) 
較上年同期

增減(%) 

實績值

(度) 

較上年

同期增

減(%) 

太陽

能 

枋寮

三期 

A6-6(枋三) 

(2024-10-29) 
192,067.50 0.00% 0.00   192,067.50 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A7-1(枋三) 

(2024-10-29) 
55,589.56 0.00% 0.00   55,589.56 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A7-4(枋三) 

(2024-10-29) 
24,689.00 0.00% 0.00   24,689.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A7-6(枋三) 

(2024-10-29) 
39,695.00 0.00% 0.00   39,695.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A7-10(枋三) 

(2024-10-29) 
22,403.00 0.00% 0.00   22,403.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A8-2(枋三) 

(2024-10-29) 
75,539.00 0.00% 0.00   75,539.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A8-4(枋三) 

(2024-10-29) 
70,774.00 0.00% 0.00   70,774.00 0.00% 0.00   

太陽

能 

枋寮

三期 

A8-6(枋三) 

(2024-10-29) 
58,434.00 0.00% 0.00   58,434.00 0.00% 0.00   

合 計 7,562,157.12       7,562,157.12        
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表 1-3 發電設備運作情形 

(1)容量因數、可用率、最大出力值 

能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A1-

1(枋

一) 

15.0

0% 

15.0

0% 

13.6

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.6

4% 

81.6

4% 

81.6

4% 

81.6

4% 

本月最大出

力值為

177.23(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A1-

5(枋

一) 

14.8

7% 

14.8

7% 

13.8

4% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

80.1

9% 

80.1

9% 

80.1

9% 

80.1

9% 

本月最大出

力值為

361.03(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A1-

8(枋

一) 

15.1

0% 

15.1

0% 

14.0

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.5

6% 

81.5

6% 

81.5

6% 

81.5

6% 

本月最大出

力值為

91.8(kW)，

發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A2-

1(枋

一) 

14.8

0% 

14.8

0% 

14.0

9% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

80.9

0% 

80.9

0% 

80.9

0% 

80.9

0% 

本月最大出

力值為

375.07(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A2-

4(枋

一) 

14.6

6% 

14.6

6% 

14.0

0% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

80.9

2% 

80.9

2% 

82.2

9% 

82.2

9% 

本月最大出

力值為

435.88(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A4-

1(枋

一) 

16.1

4% 

0.31

% 

14.0

7% 

15.2

7% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

79.2

1% 

-

1.85

% 

79.2

1% 

-

1.85

% 

本月最大出

力值為

1484.96(kW

)，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A4-

2(枋

一) 

16.2

6% 

0.45

% 

14.1

3% 

15.2

4% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

80.5

1% 

-

0.10

% 

80.5

1% 

-

0.10

% 

本月最大出

力值為

593.38(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A4-

5(枋

一) 

16.3

3% 

0.39

% 

14.3

4% 

15.4

4% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.5

8% 

-

0.10

% 

81.5

8% 

-

0.10

% 

本月最大出

力值為

675.54(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A4-

8(枋

一) 

16.5

3% 

0.92

% 

14.4

9% 

15.0

2% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

79.4

1% 

1.02

% 

79.4

1% 

1.02

% 

本月最大出

力值為

342.65(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A2-

4(枋

一) 

16.5

2% 

0.33

% 

14.8

2% 

15.6

2% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

85.8

8% 

3.73

% 

85.8

8% 

3.73

% 

本月最大出

力值為

485.05(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A5-

1(枋

一) 

16.6

1% 

0.26

% 

14.8

9% 

15.8

8% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

82.7

9% 

0.41

% 

82.7

9% 

0.41

% 

本月最大出

力值為

844.23(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A5-

3(枋

一) 

16.3

4% 

0.44

% 

14.6

4% 

15.3

1% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.5

2% 

1.81

% 

81.5

2% 

1.81

% 

本月最大出

力值為

504.66(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A5-

5(枋

一) 

16.6

1% 

0.53

% 

14.8

9% 

15.6

4% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

82.5

4% 

1.63

% 

82.5

4% 

1.64

% 

本月最大出

力值為

522.04(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A5-

7(枋

一) 

16.1

7% 

0.33

% 

14.5

3% 

15.1

9% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

78.0

9% 

0.35

% 

78.0

9% 

0.35

% 

本月最大出

力值為

508.57(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A5-

8(枋

一) 

16.5

0% 

0.28

% 

14.7

4% 

15.7

4% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

84.1

5% 

2.11

% 

84.1

5% 

2.11

% 

本月最大出

力值為

559.27(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A5-

10(

枋

一) 

16.4

2% 

0.43

% 

14.5

7% 

15.5

0% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

86.4

6% 

4.84

% 

86.4

6% 

4.84

% 

本月最大出

力值為

266.47(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A6-

3(枋

一) 

16.3

5% 

0.29

% 

14.6

0% 

15.6

9% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

84.2

4% 

2.54

% 

84.2

4% 

2.54

% 

本月最大出

力值為

286.72(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A6-

4(枋

一) 

16.4

0% 

0.39

% 

14.5

6% 

15.6

1% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

82.5

5% 

3.69

% 

82.5

5% 

3.69

% 

本月最大出

力值為

453.54(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A6-

5(枋

一) 

16.3

5% 

0.80

% 

14.5

3% 

15.6

2% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

80.7

4% 

1.15

% 

80.7

4% 

1.14

% 

本月最大出

力值為

151.47(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A6-

6(枋

一) 

16.6

4% 

0.48

% 

14.8

1% 

15.8

0% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.0

3% 

0.13

% 

81.0

3% 

0.13

% 

本月最大出

力值為

783.99(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A6-

8(枋

一) 

15.7

4% 

0.60

% 

14.0

0% 

14.7

7% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

77.9

7% 

2.78

% 

77.9

7% 

2.78

% 

本月最大出

力值為

756.43(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A7-

1(枋

一) 

16.3

0% 

0.45

% 

14.5

0% 

15.7

1% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.5

5% 

1.48

% 

84.0

0% 

3.94

% 

本月最大出

力值為

611.92(kW)

，發生於

03/13，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A7-

2(枋

一) 

16.7

6% 

0.61

% 

14.8

5% 

15.8

8% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.2

7% 

0.25

% 

83.6

6% 

2.64

% 

本月最大出

力值為

961.03(kW)

，發生於

03/25，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A7-

7(枋

一) 

16.6

8% 

0.53

% 

14.7

8% 

15.9

2% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

82.3

0% 

1.71

% 

83.7

5% 

3.16

% 

本月最大出

力值為

580.61(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A7-

8(枋

一) 

16.7

7% 

0.30

% 

14.9

8% 

16.1

2% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.3

8% 

-

0.06

% 

81.3

8% 

-

0.07

% 

本月最大出

力值為

217.56(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A7-

9(枋

一) 

16.8

8% 

0.47

% 

14.8

9% 

16.1

3% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

86.1

3% 

2.82

% 

86.1

3% 

2.82

% 

本月最大出

力值為

643.98(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A7-

10(

枋

一) 

16.4

8% 

16.4

8% 

14.6

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

83.2

0% 

83.2

0% 

83.2

0% 

83.2

0% 

本月最大出

力值為

259.78(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

1(枋

一) 

16.3

8% 

16.3

8% 

14.4

6% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

85.0

5% 

85.0

5% 

85.0

5% 

85.0

5% 

本月最大出

力值為

859.3(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

2(枋

一) 

16.5

1% 

0.34

% 

14.6

8% 

15.8

5% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

79.3

4% 

-

0.52

% 

79.3

4% 

-

0.52

% 

本月最大出

力值為

300.88(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

4(枋

一) 

16.3

2% 

0.43

% 

14.5

7% 

15.3

0% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.7

3% 

1.02

% 

84.5

6% 

3.85

% 

本月最大出

力值為

819.2(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

5(枋

一) 

16.6

3% 

0.55

% 

14.5

0% 

15.7

1% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

83.8

7% 

2.31

% 

83.8

7% 

2.31

% 

本月最大出

力值為

910.85(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

7(枋

一) 

16.2

4% 

0.40

% 

14.0

2% 

15.3

6% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

83.5

0% 

1.68

% 

83.5

0% 

1.68

% 

本月最大出

力值為

418.47(kW)

，發生於

03/04，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

8(枋

一) 

16.2

0% 

0.28

% 

14.0

5% 

15.5

7% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

95.2

3% 

-

3.14

% 

81.4

0% 

-

0.77

% 

81.4

0% 

-

0.77

% 

本月最大出

力值為

471.2(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

一

期 

A8-

9(枋

一) 

14.9

5% 

14.9

5% 

13.7

2% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

77.0

8% 

77.0

8% 

77.0

8% 

77.0

8% 

本月最大出

力值為

464.77(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A1-

2(枋

二) 

15.0

3% 

15.0

3% 

13.7

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

77.5

9% 

77.5

9% 

77.5

9% 

77.5

9% 

本月最大出

力值為

768.13(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A1-

3(枋

二) 

14.8

7% 

14.8

7% 

13.6

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

79.0

7% 

79.0

7% 

79.0

7% 

79.0

7% 

本月最大出

力值為

150.3(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A1-

4(枋

二) 

15.4

3% 

15.4

3% 

14.2

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.5

9% 

81.5

9% 

81.5

9% 

81.5

9% 

本月最大出

力值為

588.02(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A1-

9(枋

二) 

14.5

6% 

14.5

6% 

13.8

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

77.5

2% 

77.5

2% 

77.5

1% 

77.5

1% 

本月最大出

力值為

159.62(kW)

，發生於

03/28，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A2-

2(枋

二) 

14.9

0% 

14.9

0% 

14.1

9% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.9

0% 

81.9

0% 

81.9

0% 

81.9

0% 

本月最大出

力值為

1248.39(kW

)，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A2-

5(枋

二) 

14.5

5% 

14.5

5% 

13.9

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

80.8

7% 

80.8

7% 

80.8

7% 

80.8

7% 

本月最大出

力值為

826.24(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 



 

25 

能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A2-

6(枋

二) 

16.5

5% 

16.5

5% 

14.7

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.6

8% 

81.6

8% 

81.6

8% 

81.6

8% 

本月最大出

力值為

674.97(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A3-

1(枋

二) 

16.4

4% 

16.4

4% 

14.6

1% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

83.1

5% 

83.1

5% 

83.1

5% 

83.1

5% 

本月最大出

力值為

784.41(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A3-

2(枋

二) 

16.5

6% 

16.5

6% 

14.7

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

82.5

5% 

82.5

5% 

82.5

5% 

82.5

5% 

本月最大出

力值為

1415.88(kW

)，發生於

03/28，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A3-

3(枋

二) 

16.6

2% 

16.6

2% 

14.8

4% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.1

2% 

81.1

2% 

81.1

2% 

81.1

2% 

本月最大出

力值為

507.53(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A3-

4(枋

二) 

15.9

2% 

15.9

2% 

14.1

6% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

76.0

4% 

76.0

4% 

76.0

4% 

76.0

4% 

本月最大出

力值為

1473.47(kW

)，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A3-

6(枋

二) 

16.5

7% 

16.5

7% 

14.7

1% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

80.0

6% 

80.0

6% 

80.0

6% 

80.0

6% 

本月最大出

力值為

472.05(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A3-

7(枋

二) 

16.2

6% 

16.2

6% 

14.2

2% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

78.8

9% 

78.8

9% 

78.8

9% 

78.8

9% 

本月最大出

力值為

1020.48(kW

)，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A4-

2(枋

二) 

16.3

5% 

16.3

5% 

14.6

6% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

81.1

0% 

81.1

0% 

81.1

0% 

81.1

0% 

本月最大出

力值為

1498.77(kW

)，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A5-

2(枋

二) 

16.6

1% 

16.6

1% 

14.8

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

83.1

0% 

83.1

0% 

83.1

0% 

83.1

0% 

本月最大出

力值為

300.1(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A5-

3(枋

二) 

16.5

0% 

16.5

0% 

14.7

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

81.7

6% 

81.7

6% 

81.7

6% 

81.7

6% 

本月最大出

力值為

254.71(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A5-

5(枋

二) 

16.5

9% 

16.5

9% 

14.9

9% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

82.9

9% 

82.9

9% 

82.9

9% 

82.9

9% 

本月最大出

力值為

387.79(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A5-

7(枋

二) 

16.3

3% 

16.3

3% 

14.6

1% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

82.8

8% 

82.8

8% 

82.8

8% 

82.8

8% 

本月最大出

力值為

470.45(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A5-

10(

枋

二) 

16.3

7% 

16.3

7% 

14.4

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

79.4

8% 

79.4

8% 

79.4

8% 

79.4

8% 

本月最大出

力值為

597.99(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A6-

1(枋

二) 

16.4

8% 

16.4

8% 

14.4

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

79.6

3% 

79.6

3% 

79.6

3% 

79.6

3% 

本月最大出

力值為

910.25(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/12，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A6-

2(枋

二) 

16.6

1% 

16.6

1% 

14.7

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

86.8

3% 

86.8

3% 

86.8

3% 

86.8

3% 

本月最大出

力值為

660.85(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A6-

3(枋

二) 

16.4

0% 

16.4

0% 

14.5

4% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

79.1

8% 

79.1

8% 

79.1

8% 

79.1

8% 

本月最大出

力值為

1003.38(kW

)，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A6-

6(枋

二) 

16.5

7% 

16.5

7% 

14.7

2% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

87.3

3% 

87.3

3% 

87.3

3% 

87.3

3% 

本月最大出

力值為

945.21(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A6-

7(枋

二) 

16.4

2% 

16.4

2% 

14.5

7% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

79.6

8% 

79.6

8% 

79.6

8% 

79.6

8% 

本月最大出

力值為

241.9(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A7-

3(枋

二) 

16.7

3% 

16.7

3% 

14.8

7% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

80.8

3% 

80.8

3% 

82.4

1% 

82.4

1% 

本月最大出

力值為

665.81(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A7-

5(枋

二) 

16.7

5% 

16.7

5% 

14.8

4% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

84.5

3% 

84.5

3% 

84.5

3% 

84.5

3% 

本月最大出

力值為

910.51(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A8-

3(枋

二) 

16.7

6% 

16.7

6% 

14.8

8% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

82.6

9% 

82.6

9% 

84.7

4% 

84.7

4% 

本月最大出

力值為

665.79(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

二

期 

A8-

4(枋

二) 

15.8

6% 

15.8

6% 

14.4

6% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

84.6

4% 

84.6

4% 

84.6

4% 

84.6

4% 

本月最大出

力值為

812.45(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A1-

1(枋

三) 

15.6

1% 

15.6

1% 

14.3

9% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

83.8

4% 

83.8

4% 

83.8

4% 

83.8

4% 

本月最大出

力值為

947.33(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A1-

5(枋

三) 

15.7

1% 

15.7

1% 

14.5

2% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

84.3

9% 

84.3

9% 

84.3

9% 

84.3

9% 

本月最大出

力值為

846.89(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A1-

8(枋

三) 

14.6

0% 

14.6

0% 

13.9

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

80.8

3% 

80.8

3% 

80.8

2% 

80.8

2% 

本月最大出

力值為

284.46(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A2-

6(枋

三) 

17.1

8% 

17.1

8% 

15.2

7% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

85.3

4% 

85.3

4% 

85.3

4% 

85.3

4% 

本月最大出

力值為

491.47(kW)

，發生於

03/28，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A3-

1(枋

三) 

17.2

4% 

17.2

4% 

15.1

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

85.9

4% 

85.9

4% 

85.9

5% 

85.9

5% 

本月最大出

力值為

316.75(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A4-

5(枋

三) 

16.8

6% 

16.8

6% 

14.9

6% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

81.6

4% 

81.6

4% 

81.6

4% 

81.6

4% 

本月最大出

力值為

614.97(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A4-

6(枋

三) 

17.3

5% 

17.3

5% 

15.1

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

83.8

7% 

83.8

7% 

83.8

7% 

83.8

7% 

本月最大出

力值為

1781.19(kW

)，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A4-

7(枋

三) 

17.3

5% 

17.3

5% 

15.2

2% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

84.7

7% 

84.7

7% 

84.7

7% 

84.7

7% 

本月最大出

力值為

1411.06(kW

)，發生於

03/22，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A4-

8(枋

三) 

16.8

0% 

16.8

0% 

15.2

0% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

82.9

3% 

82.9

3% 

82.9

3% 

82.9

3% 

本月最大出

力值為

145.09(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A5-

2(枋

三) 

16.8

9% 

16.8

9% 

15.2

7% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

84.0

7% 

84.0

7% 

84.0

7% 

84.0

7% 

本月最大出

力值為

531.18(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A5-

6(枋

三) 

16.9

6% 

16.9

6% 

15.2

2% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

83.3

8% 

83.3

8% 

83.3

8% 

83.3

8% 

本月最大出

力值為

316.07(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A5-

8(枋

三) 

16.9

9% 

16.9

9% 

14.9

6% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

86.3

2% 

86.3

2% 

86.3

2% 

86.3

2% 

本月最大出

力值為

1201.92(kW

)，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A6-

2(枋

三) 

17.1

6% 

17.1

6% 

15.2

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

83.4

3% 

83.4

3% 

83.4

3% 

83.4

3% 

本月最大出

力值為

1254.94(kW

)，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A6-

6(枋

三) 

17.4

7% 

17.4

7% 

15.5

3% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

84.2

2% 

84.2

2% 

84.2

2% 

84.2

2% 

本月最大出

力值為

360.19(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A7-

1(枋

三) 

17.0

7% 

17.0

7% 

15.2

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

86.8

5% 

86.8

5% 

86.8

5% 

86.8

5% 

本月最大出

力值為

168.84(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A7-

4(枋

三) 

17.2

9% 

17.2

9% 

15.3

4% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

90.0

7% 

90.0

7% 

90.0

7% 

90.0

7% 

本月最大出

力值為

277.96(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A7-

6(枋

三) 

17.5

8% 

17.5

8% 

15.5

9% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

88.6

0% 

88.6

0% 

88.5

9% 

88.5

9% 

本月最大出

力值為

151.78(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A7-

10(

枋

三) 

17.1

6% 

17.1

6% 

15.2

0% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

85.8

7% 

85.8

7% 

85.8

7% 

85.8

7% 

本月最大出

力值為

508.08(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A8-

2(枋

三) 

17.6

3% 

17.6

3% 

15.6

0% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

88.1

2% 

88.1

2% 

90.0

7% 

90.0

7% 

本月最大出

力值為

475.37(kW)

，發生於
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能

源

別 

電

廠

/

發

電

站

名

稱 

機

組

別 

容量因數 可用率 最大出力值 

備註 

本月份 
一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 
本月份 

一至本月

份止累計 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

實

績

值

(%) 

較

上

年

同

期 

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A8-

4(枋

三) 

17.1

0% 

17.1

0% 

14.9

4% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

95.2

3% 

85.4

1% 

85.4

1% 

85.4

1% 

85.4

1% 

本月最大出

力值為

392.28(kW)

，發生於

03/30，

11~12 時 

太

陽

能 

枋

寮

三

期 

A8-

6(枋

三) 

15.0

0% 

15.0

0% 

13.6

5% 

0.00

% 

95.2

3% 

95.2

3% 

94.8

5% 

94.8

5% 

81.6

4% 

81.6

4% 

81.6

4% 

81.6

4% 

本月最大出

力值為

177.23(kW)

，發生於

03/22，

11~12 時 

合計 
16.3

3% 
  

14.6

2% 
  

95.2

3% 
  

95.1

2% 
  

82.4

4% 
  

82.6

4% 
  

 
 

(2)發電機組每度的低熱值毛熱耗率（LHV Gross）- 不適用 

表 燃料耗用量 - 不適用 
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表 1-4 機組停機容量 

機組名稱 

停機事由 本月份 下個月 

備註 
(填報代碼) 停機 

停機期間(起) 停機期間(迄) 

停機 
停機

期間  裝置容

量 

裝置

容量 

A1-1(枋一) 

(2024-10-01) 
K13 217.08 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-5(枋一) 

(2024-10-01) 

K13 
450.24 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-8(枋一) 

(2024-10-01) 

K13 
112.56 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A2-1(枋一) 

(2024-10-01) 

K13 
463.64 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A2-4(枋一) 

(2024-10-01) 

K13 
538.68 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-1(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
1,874.66 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-2(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
737.00 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-5(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
828.12 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-8(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
431.48 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-1(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
564.81 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-3(枋一) 

(2024-10-01) 

K13 
1,019.74 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-5(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
619.08 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-7(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
632.48 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-8(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
651.24 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-10(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
664.64 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A6-3(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
308.20 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
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機組名稱 

停機事由 本月份 下個月 

備註 
(填報代碼) 停機 

停機期間(起) 停機期間(迄) 

停機 
停機

期間  裝置容

量 

裝置

容量 

A6-4(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
340.36 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A6-5(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
549.40 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A6-6(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
187.60 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A6-8(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
967.48 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-1(枋一) 

(2023-07-10) 

K13 
970.16 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-2(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
750.40 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-7(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
1,182.55 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-8(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
705.51 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-9(枋一) 

(2023-07-10) 

K13 
267.33 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-10(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
747.72 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-1(枋一) 

(2024-12-01) 

K13 
312.22 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-2(枋一) 

(2024-10-01) 

K13 
1,010.36 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-4(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
379.22 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-5(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
1,002.32 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-7(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
1,086.07 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-8(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
501.16 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
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機組名稱 

停機事由 本月份 下個月 

備註 
(填報代碼) 停機 

停機期間(起) 停機期間(迄) 

停機 
停機

期間  裝置容

量 

裝置

容量 

A8-9(枋一) 

(2023-12-01) 

K13 
578.88 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-2(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
603.00 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-3(枋二) 

(2024-12-01) 

K13 
990.00 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-4(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
190.08 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-9(枋二) 

(2024-12-01) 

K13 
720.72 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A2-2(枋二) 

(2024-12-01) 

K13 
205.92 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A2-5(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
1,524.25 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A2-6(枋二) 

(2024-12-01) 

K13 
1,021.68 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-1(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
826.32 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-2(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
943.36 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-3(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
1,715.20 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-4(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
625.68 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-6(枋二) 

(2024-12-01) 

K13 
1,937.76 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-7(枋二) 

(2024-10-01) 

K13 
589.60 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-1(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
959.85 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A1-5(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
1,129.95 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
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機組名稱 

停機事由 本月份 下個月 

備註 
(填報代碼) 停機 

停機期間(起) 停機期間(迄) 

停機 
停機

期間  裝置容

量 

裝置

容量 

A1-8(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
1,003.59 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A2-6(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
351.95 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A3-1(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
575.91 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-5(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
368.55 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-6(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
753.30 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-7(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
2,123.82 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A4-8(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
1,664.55 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-2(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
174.96 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-6(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
631.80 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A5-8(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
379.08 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A6-2(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
1,392.39 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A6-6(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
1,504.17 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-1(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
427.68 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-4(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
194.40 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-6(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
308.61 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A7-10(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
171.32 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
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機組名稱 

停機事由 本月份 下個月 

備註 
(填報代碼) 停機 

停機期間(起) 停機期間(迄) 

停機 
停機

期間  裝置容

量 

裝置

容量 

A8-2(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
591.71 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-4(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
539.46 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

A8-6(枋三) 

(2024-12-01) 

K13 
459.27 

114/03/17(一)08:00 

114/03/25(二)13:00 

114/03/20(三)14:30 

114/03/25(二)18:00 
   

 
代碼 運轉情況 代碼 運轉情況 
K 1 併聯 K13 線路工作 
K 2 解聯 K14 指令試運轉 
K 3 待機 K15 電力潮流限制 
K 4 跳脫 K16 外因跳機 
K 5 減載 K17 核一附屬設備全黑、起動氣渦輪機試機 
K 6 檢修，保養 K18 核二附屬設備全黑、起動氣渦輪機試機 
K 7 故障 K19 核三附屬設備全黑、起動氣渦輪機試機 
K 8 竣工試運轉 K20 設備超載 
K 9 乾燥運轉 K21 試運轉 
K10 大修 K22 爐管破 

 K10A 大修逾排程 K23 LNG 用量限制 
K11 單獨運轉 K24 中油 LNG 管路檢修 
K12 線路故障 KK 其他 

 
表 1-6 發電機組之空氣污染排放量 – 不適用 

表 1-7 發電機組淨尖峰供電能力調整表 – 不適用 
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二、發電業之每月售電報告 

主要揭露傳統發電業與再生能源發電業之售電狀況。其中，傳統

發電業僅能售予公用售電業；再生能源發電業則可售予公用售電業、

再生能源售電業及透過直供、轉供售予終端用戶。各發電業依其售電

對象填報相關內容，含售電量及用戶數。 

項目 
內容 表單編

號 
1. 售予公用售電業之售電

量 
當月各能源類別售電量 2-1 

2. 售予再生能源售電業之

售電量 

當月售予其他再生能源售電業之

售電量 
2-2 
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表 2-1 售予公用售電業之售電量 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

能源別 

本月份 一至本月份止累計 

備註 
實績值(度) 較上年同期增減(%) 實績值(度) 較上年同期增減(%) 

太陽能 2,743,779.12 63.76% 4,258,312.12 36.20%   

合計 2,743,779.12   4,258,312.12   
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表 2-2 售予再生能源售電業之售電量 
 

能源別 行業別 用戶名稱＊ 
本月份 一至本月份止累計 

實績值(度) 較上年同期增減(%) 實績值(度) 較上年同期增減(%) 
太陽能 電力供應業 寶富電力 4,818,378.00 334.60% 14,988,830.00 353.04% 

合計 4,818,378.00   14,988,830.00  
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三、收支實績比較表 

項    目 

本月份發生數 累計實績數 

實績數 去年同期 差異 實績數 去年同期 差異 

(A) (B) (A-B) (C) (D) (C-D) 

1.   營業收入 39,095,147 33,079,172 6,015,975 132,689,603 96,353,391 36,336,212 

     電業收入 39,095,147 33,079,172 6,015,975 132,689,603 96,353,391 36,336,212 

    其他營業收入 0 0 0 0 0 0 

2.   營業支出 36,808,307 31,636,803 5,171,504 100,512,240 77,033,505 23,478,735 

     營業成本 27,993,070 25,841,993 2,151,077 68,140,915 60,685,664 7,455,251 

     營業費用 8,815,237 5,794,810 3,020,427 32,371,325 16,347,841 16,023,484 

3. 營業收益(1-2) 2,286,840 1,442,369 844,471 32,177,363 19,319,886 12,857,477 

4.   稅前盈餘 2,286,840 1,442,369 844,471 32,177,363 19,319,886 12,857,477 
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